



EAB Lagerindretning A/S

Stiftsvej 13, 1 tv.
7100Vejle

CVR-nr. 10268109

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2025

Lars Endrup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EAB Lagerindretning A/S Stiftsvej 13, 1 tv. 7100Vejde
E-mail	info@eab.dk
CVR-nr.	10268109
Stiftelsesdato	19. juni 1986
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Per-Åke Christer Andersson Lars Endrup Jacobsen, Direktør Jan Mikael Pernefors Mats Evert Carlsson
Direktion	Lars Endrup Jacobsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med lagerinventar og -systemer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i selskabets overordnede forretningsområder eller strategiske fokus.

I løbet af regnskabsåret har selskabet oplevet en midlertidig nedgang i aktiviteten samt gennemført en række personalemæssige ændringer. Disse forhold har medført en stigning i omkostningsniveauet og har haft en negativ indvirkning på årets resultat. Ledelsen betragter disse forhold som enkeltstående og afsluttede inden udgangen af regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -1.538.944, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 17.286.580, og en egenkapital på kr. 9.631.677.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men med de foretagne tilpasninger og et mere stabilt udgangspunkt forventer ledelsen en forbedret udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		6.825.260	12.164.540
Personaleomkostninger	1	-8.759.156	-7.694.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-8.584	-8.584
Driftsresultat		-1.942.480	4.461.371
Andre finansielle indtægter		28.094	50.932
Andre finansielle omkostninger		-53.283	-67.804
Resultat før skat		-1.967.669	4.444.499
Skat af årets resultat	2	428.724	-989.328
Årets resultat		-1.538.945	3.455.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.538.945	3.455.171
Resultatdisponering		-1.538.945	3.455.171

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.030	28.614
Materielle anlægsaktiver		20.030	28.614
Deposita		72.225	72.225
Finansielle anlægsaktiver		72.225	72.225
Anlægsaktiver		92.255	100.839
Fremstillede varer og handelsvarer		782.852	1.101.812
Varebeholdninger		782.852	1.101.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.501.154	23.047.352
Igangværende arbejder for fremmed regning		196.223	1.816.566
Tilgodehavende selskabsskat		828	1.120
Andre tilgodehavender		2.178.820	0
Periodeafgrænsningsposter		39.174	0
Tilgodehavender		11.916.199	24.865.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	170.550
Værdipapirer og kapitalandele		0	170.550
Likvide beholdninger		4.495.274	3.287.483
Omsætningsaktiver		17.194.325	29.424.883
Aktiver		17.286.580	29.525.722

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.131.677	10.670.622
Egenkapital		9.631.677	11.170.622
Hensættelser til udskudt skat		40.436	1.353.252
Hensatte forpligtelser		40.436	1.353.252
Selskabsskat		825.092	126.445
Langfristede gældsforpligtelser	3	825.092	126.445
Gæld til banker		26.299	44.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.220	11.290.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.406.868	827.751
Anden gæld		5.001.988	4.712.121
Kortfristede gældsforpligtelser		6.789.375	16.875.403
Gældsforpligtelser		7.614.467	17.001.848
Passiver		17.286.580	29.525.722
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		
Særlige poster	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	10.670.622	11.170.622
Årets resultat	0	-1.538.945	-1.538.945
Egenkapital 30. april 2025	500.000	9.131.677	9.631.677

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.616.043	6.721.181
Pensioner	1.042.910	890.720
Andre omkostninger til social sikring	100.203	82.684
	<u>8.759.156</u>	<u>7.694.585</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat	884.092	142.472
Regulering af udskudt skat	-1.312.816	846.856
	<u>-428.724</u>	<u>989.328</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	825.092	0	0
	<u>825.092</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen, ud over de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en rest løbetid på 33 måneder. Rest forpligtelsen udgør tkr. 270.

Selskabet har indgået lejekontrakter om lejemål, med opsigelsesperioder på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør tkr. 221.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskab som dattervirksomhed for EAB Group AB, Smålandsstenar, Sverige.

8. Særlige poster

Selskabet er involveret i en skattesag omhandlende anvendelse af udenlandske underleverandører til montage af selskabets produkter i årene 2018-2022. Det er SKAT's opfattelse, at selskabet skal indeholde kildeskatter fra underleverandørerne jf. reglerne om arbejdsudleje, hvorfor SKAT har opkrævet kildeskatterne og påløbne renter.

Selskabets ledelse er uenige med SKAT's vurdering. Ledelsen mener at der er tale om entreprisekontrakter og ikke arbejdsudleje. Ledelsen finder det derfor overvejende usandsynligt at selskabet forpligtes til at betale førømtalte kildeskatter, hvorfor de betalte kildeskatter og renter er indregnet i balancen som et tilgodehavende.